
Zakończenie sezonu 2020/2021 w Klubie 
Sportowym IRAS Czaplinek

W minionym tygodniu wszystkie grupy Klubu Sportowego IRAS Czaplinek 
zakończyły i podsumowały sezon piłkarski 2020/2021.

W kończącym się sezonie trenerzy podziękowali przede wszystkim dzieciom za 
uczestnictwo w zajęciach. Podsumowali również rozgrywki ligowe jak i turnieje 
poza ligowe, w których wszystkie nasze zespoły brały udział, zajmując niekiedy 
najwyższe miejsca. Podziękowania otrzymał również Zarząd Klubu za 
zaangażowanie w rozwój oraz funkcjonowanie klubu. Następnie chłopcy wręczyli 
trenerom upominki.

Obecnie klub liczy blisko 120 młodych piłkarzy. Mamy nadzieję, że w przyszłym 
sezonie utrzymamy lub zwiększymy ilość uczestników oraz, że nasi zawodnicy 
nadal będą rozwijali swoje umiejętności piłkarskie. Dołożymy wszelkich starań, 
aby nasze zajęcia były jeszcze atrakcyjniejsze i ciekawsze. Mamy wiele nowych 
pomysłów, które chcemy w przyszłym sezonie zrealizować.

Dziękujemy trenerom, którzy z pełnym profesjonalizmem i pasją podchodzą do 
zajęć. Dziękujemy za zaufanie jakim obdarzyli nas nasi zawodnicy i rodzice. 
Dziękujemy Gminie Czaplinek. Dziękujemy przede wszystkim naszym głównym 
sponsorom firmie K-T-P oraz firmie IRAS Ireneusz Gacki. Serdecznie dziękujemy 
Wszystkim za okazane wsparcie, pomoc i obecność. W takich chwilach wiemy dla 
kogo i po co jesteśmy.

Życzymy wszystkim dobrego zdrowia i niczym niezmąconej radości, 
bezpiecznych podróży, słonecznej pogody i niezapomnianych wrażeń przeżytych 
podczas wszystkich niezwykłych wakacyjnych przygód. Spotkajmy się po letnim 
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wypoczynku na zajęciach sportowych zdrowi i pełni zapału do pracy w kolejnym 
sezonie sportowym 2021/2022. Mamy nadzieję, że rozpoczynające się właśnie 
wakacje pozwolą zebrać siły potrzebne do pracy w kolejnym sezonie choć pod 
inną już nazwą klubu ponieważ, podczas ostatniego walnego zebrania została 
podjęta uchwała o zmianie nazwy klubu i od kolejnego sezonu będziemy 
występować i reprezentować Czaplinek pod nazwą Akademia Piłkarska Czaplinek.

Ze sportowymi pozdrowieniami
Zarząd Klubu KS IRAS Czaplinek
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